2

 Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№ 19/01  от 01 августа 2024 года                                                          г. Чебоксары

	О формах и порядке предоставления списка назначенных наблюдателей при проведении выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов

В целях обеспечения гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии со статьями 26 и 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _Hlk77501680]1. Утвердить порядок предоставления списка назначенных наблюдателей при проведении выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов (приложение № 1).
2. Утвердить формы списка назначенных наблюдателей при проведении выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов на бумажном носителе (приложение №2) и в машиночитаемом виде (приложение № 3).
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чувашской Республики, Калининскую и Московскую районные г.Чебоксары территориальные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

Председатель                                                  	А.С. Глушкова

[bookmark: _GoBack]Секретарь 	А.А. Патшина